pindah nikah akibat hamil di luar nikah,

1. Edi Prasetyo

6
Wawancara Arif Syaifuddin, (13 Juni 2011, pukul 11.10)

7
NU merupakan singkatan dari Nahdlatul Ulama yang artinya kebangkitan ulama’. Sebuah organisasi

yang didirikan oleh para ulama pada tanggal 31 Januari 1926 M/16 Rajab 1344 H di Surabaya.

Organisasi Mahdlatul Ulama didirikan dengan tujuan untuk melestarikan, mengembangkan dan

mengamalkan ajaran Islam Ahlussunnah Waljamaah dengan menganut salah satu dari empat madzhab

(Hanafi, Maliki, Syafi’i dan Hambali), (Muzadi, Abdul Muchith, Antologi NU, (Khalista: Surabaya,